

二、开标一览表

开标一览表(单位均为人民币元)

项目名称: 2024年南宁市兴宁区金川路小学等3所学校设备采购(重) 项目编号:

NNZC2024-G1-020283-NNSX 分标: 分标1

投标人名称: 广西南宁莱木电子有限公司

序号	货物名称	货物规格型号	品牌 (如有)	数量①	单价(元)②	单项合价(元) ③=①×②/费率	备注
1	台式计算机	主机: D500TER-D500TER00155 、显示器: VY249	ASUS	124 套	3976.00	493024.00	无
报价合计(包含税费等所有费用): (大写) 人民币肆拾玖万叁仟零贰拾肆元整(¥493024.00元)							
1分标(此处有分标时填写具体分标号, 无分标时填写“无”)							
验收标准: 所有设备安装调试完毕后, 采购人对我公司所交货物依照招标文件上的技术参数要求及商务条款进行逐条验收, 符合采购文件技术要求的, 给予验收, 初步验收不合格的不予验收, 如有与投标承诺不相符的退货处理, 并视为虚假应标处理并根据招标法及标书要求追究法律责任, 采购人有权取消合同及我公司中标资格。							
优惠及其它: 无							

注:

1、投标人需按本表格式填写, 不得自行更改, 也不得留空, 如有多分标, 按分标分别提供开标一览表, 必须加盖投标人有效电子公章, 否则其投标作无效标处理。

2、本表内容均不能涂改, 否则其投标作无效标处理。

3、如为联合体投标, “投标人名称”处必须列明联合体各方名称, 并标注联合体牵头人名称, 且盖章处须加盖联合体各方公章, 否则其投标作无效标处理。

4、以上表格要求细分项目及报价, 按格式填写具体货物内容, 否则其投标作无效标处理。。

5、特别提示: 采购机构将对项目名称和项目编号, 中标供应商名称、地址和中标金额, 主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

6、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人, 请填写中小企业声明函。
注: 投标人提供的中小企业声明函内容不实的, 属于提供虚假材料谋取中标、成交, 依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签章): 广西南宁莱木电子有限公司

日期: 2025 年 1 月 8 日

2. 开标一览表

项目名称：2024 年南宁市兴宁区金川路小学等 3 所学校设备采购（重） 项目编号：

NNZC2024-G1-020283-NNSX 分标：分标 2

投标人名称：广西沃恩电子科技有限公司

序号	货物名称	货物规格型号	品牌 (如有)	数量 ①	单价(元) ②	单项合价 (元) ③=①×② /费率	备注
1	电子电工工具箱	ZYGJ203	展韵	5 套	600.00	3000.00	无
2	创客工具箱	ZYGJ205	展韵	9 套	600.00	5400.00	无
3	台虎钳	规格：125mm	虎盛	2 台	597.00	1194.00	无
4	台式线锯床	ZY-JSS-16R	展韵	1 台	3100.00	3100.00	无
5	手电钻	DL601500	得力	2 把	600.00	1200.00	无
6	铆钉枪	规格：4 件套	首辰	1 把	80.00	80.00	无
7	内六角扳手	9PC	甬工	1 套	50.00	50.00	无
8	热熔胶枪	规格：60W	骆驼	1 把	85.00	85.00	无
9	起拔器	ZYJX405	展韵	5 把	19.00	95.00	无
10	静电手环	ZYJX406	展韵	5 只	19.00	95.00	无
11	调温烙铁	SS-936A	展韵	1 套	280.00	280.00	无
12	电烙铁	DL394460	得力	9 支	18.00	162.00	无
13	桌虎钳	ZYJX410	展韵	9 台	85.00	765.00	无
14	防护眼镜	YG-TY1002	云谷	60 个	10.00	600.00	无
15	雕刻模型制作板	YG-TY3040	云谷	100 片	18.00	1800.00	无
16	创意模型制作材料（I）	定制	国产	1 套	500.00	500.00	无
17	创意模型制作材料（II）	定制	国产	1 套	500.00	500.00	无
18	创意模型制作材料（III）	定制	国产	1 套	500.00	500.00	无
19	绘图纸	ZYJX0118	展韵	2 包	88.00	176.00	无
20	打磨纸	YG-CJ1005	云谷	100 张	3.00	300.00	无
21	木砂纸	ZYJX0128	展韵	50 张	3.00	150.00	无
22	胶水	得力 0742	得力	1 套	424.00	424.00	无
23	钢锯条	规格：24 牙	钻石	2 包	69.00	138.00	无
24	锯条	ZYJX0125	展韵	1 包	220.00	220.00	无
25	胶棒	7*190mm	骆驼牌	40 条	2.70	108.00	无
26	教室文化墙面制品	定制	国产	1 批	84000.00	84000.00	无

27	教室天花制品	定制	国产	1 批	4000.00	4000.00	无
28	环境展示定制	定制	国产	6 台	1000.00	6000.00	无
29	教室地台定制	定制	国产	1 个	5000.00	5000.00	无
30	地胶垫	定制	英利奥	1 项	10000.00	10000.00	无
31	心理哆咪盒	XYL-DM01	心悦灵	1 套	1600.00	1600.00	无
32	心理信箱	定制	心悦灵	1 个	300.00	300.00	无
33	钟表	定制	心悦灵	1 个	600.00	600.00	无
34	抱枕	定制	心悦灵	2 个	100.00	200.00	无
35	沙漏	定制	心悦灵	1 个	400.00	400.00	无
36	录音笔	R3315C	爱国者	1 支	600.00	600.00	无
37	沙盘套装-基础版	XYL-DST500	心悦灵	1 套	4040.00	4040.00	无
38	音乐放松装置	XYL-yfy02	心悦灵	1 套	13000.00	13000.00	无
39	智能 AI 投射反馈评估仪	XYL-LZAI20	心悦灵	1 套	3800.00	3800.00	无
40	多维互动训练仪	XYL-LDWT16	心悦灵	1 套	2200.00	2200.00	无
41	卡通宣泄套装	XYL-XXR09	心悦灵	1 套	5200.00	5200.00	无
42	报告厅文化造型吊顶制品	定制	国产	1 批	239262.00	239262.00	无
43	金工工具组合箱	定制	国产	6 套	380.00	2280.00	无
44	木工工具组合箱	定制	国产	6 套	360.00	2160.00	无
45	电工工具组合箱	定制	国产	6 套	360.00	2160.00	无
46	钢制黑板	2001	群信	1 块	95.20	95.20	无
47	打孔器	2002	群信	2 套	14.60	29.20	无
48	打孔夹板	2003	群信	1 个	16.80	16.80	无
49	打孔器刮刀	2004	群信	1 个	24.10	24.10	无
50	手电钻	81027	飞将	1 台	238.00	238.00	无
51	仪器车	2020	群信	2 辆	627.20	1254.40	无
52	离心沉淀器	2071	群信	1 台	120.40	120.40	无
53	磁力加热搅拌器	2073	群信	1 台	296.80	296.80	无
54	酒精喷灯	2075	智博	2 个	151.20	302.40	无
55	电加热器（电炉）	2077	群信	1 个	98.00	98.00	无

56	列管式烘干机	2083	群信	1 台	551.60	551.60	无
57	注射器	2102	锋利	30 只	1.20	36.00	无
58	塑料洗瓶	2121	群信	4 个	7.30	29.20	无
59	试剂瓶托盘	2122	群信	14 个	10.60	148.40	无
60	实验用品提篮	2123	群信	4 个	38.40	153.60	无
61	塑料水槽	2124	群信	50 个	14.60	730.00	无
62	碘升华凝华管	2125	群信	28 个	8.10	226.80	无
63	方座支架 (铁架台)	3002	群信	35 套	75.60	2646.00	无
64	三脚架	3006	群信	30 个	8.10	243.00	无
65	泥三角	3007	群信	30 个	2.70	81.00	无
66	试管架	3008	群信	50 个	7.60	380.00	无
67	漏斗架	3009	群信	1 个	24.10	24.10	无
68	滴定台	3010	群信	1 个	56.00	56.00	无
69	滴定夹	3011	群信	1 个	38.40	38.40	无
70	多用滴管架	3012	群信	4 个	7.30	29.20	无
71	学生电源	4001	群信	30 台	123.20	3696.00	无
72	教学电源	4005	群信	2 台	352.80	705.60	无
73	托盘天平	11003	群信	30 台	81.20	2436.00	无
74	托盘天平	11005	群信	1 台	131.60	131.60	无
75	电子天平	11010	华驰	1 台	296.80	296.80	无
76	温度计	13001	群信	30 支	4.30	129.00	无
77	温度计	13003	群信	1 支	12.00	12.00	无
78	多用电表	15011	南京科华	1 个	120.40	120.40	无
79	密度计(比重计)	16001	群信	1 支	6.40	6.40	无
80	密度计(比重计)	16002	群信	1 支	7.30	7.30	无
81	酸度计(pH计)	16003	群信	1 台	56.00	56.00	无
82	炼铁高炉模型	32001	群信	1 个	240.80	240.80	无
83	分子结构模型	32003	群信	14 套	64.40	901.60	无
84	金刚石结构模型	32004	群信	1 套	50.40	50.40	无
85	石墨结构模型	32005	群信	1 套	58.80	58.80	无
86	碳-60 结构模型	32006	群信	1 套	81.20	81.20	无
87	氯化钠晶体结构模型	32007	群信	1 套	50.40	50.40	无

88	金属矿物、金属及合金标本	42001	群信	1 盒	24. 10	24. 10	无
89	原油常见馏分标本	42002	群信	1 盒	22. 10	22. 10	无
90	合成有机高分子材料标本	42003	群信	1 盒	20. 20	20. 20	无
91	天然材料标本	49001	群信	48 套	16. 50	792. 00	无
92	人造材料标本	49002	群信	48 套	20. 20	969. 60	无
93	纺织标本（纺织品标本）	49003	群信	48 个	20. 40	979. 20	无
94	各种纸样标本	49004	群信	48 套	19. 30	926. 40	无
95	走进化学实验室	52001	群信	1 套	149. 50	149. 50	无
96	身边的化学物质	52002	群信	1 套	37. 50	37. 50	无
97	物质构成的奥秘	52003	群信	1 套	24. 60	24. 60	无
98	化学与社会发展	52005	群信	1 套	21. 60	21. 60	无
99	元素周期表	52041	群信	1 件	72. 80	72. 80	无
100	量筒	60001	波涛	28 个	6. 70	187. 60	无
101	量筒	60002	波涛	28 个	10. 60	296. 80	无
102	量筒	60003	波涛	2 个	12. 60	25. 20	无
103	量筒	60004	波涛	2 个	29. 10	58. 20	无
104	量杯	60012	波涛	1 个	39. 80	39. 80	无
105	容量瓶	60023	波涛	1 个	26. 60	26. 60	无
106	容量瓶	60024	波涛	1 个	42. 30	42. 30	无
107	滴定管	60041	波涛	1 支	44. 80	44. 80	无
108	滴定管	60043	波涛	1 支	21. 30	21. 30	无
109	试管	61001	波涛	100 支	0. 50	50. 00	无
110	试管	61002	波涛	1000 支	0. 80	800. 00	无
111	试管	61003	波涛	150 支	1. 10	165. 00	无
112	试管	61005	波涛	500 支	1. 20	600. 00	无
113	试管	61007	波涛	10 支	3. 70	37. 00	无
114	具支试管	61008	波涛	10 支	4. 80	48. 00	无

115	硬质玻璃管	61009	波涛	10 支	4.80	48.00	无
116	硬质玻璃管	61010	波涛	10 支	7.00	70.00	无
117	烧杯	61020	波涛	50 个	5.90	295.00	无
118	烧杯	61020	波涛	150 个	5.90	885.00	无
119	烧杯	61021	波涛	250 个	6.40	1600.00	无
120	烧杯	61022	波涛	100 个	7.00	700.00	无
121	烧杯	61023	波涛	100 个	9.50	950.00	无
122	烧杯	61024	波涛	5 个	14.80	74.00	无
123	烧杯	61025	波涛	3 个	29.10	87.30	无
124	烧瓶	61033	波涛	50 个	13.20	660.00	无
125	烧瓶	61037	波涛	3 个	13.20	39.60	无
126	锥形瓶	61041	波涛	50 个	9.50	475.00	无
127	锥形瓶	61042	波涛	10 个	20.20	202.00	无
128	蒸馏烧瓶	61051	波涛	2 个	23.80	47.60	无
129	酒精灯	62001	波涛	50 个	6.40	320.00	无
130	抽滤瓶	62004	波涛	2 个	31.60	63.20	无
131	抽气管	62005	波涛	1 个	44.80	44.80	无
132	干燥器	62006	波涛	2 个	95.20	190.40	无
133	气体发生器	62007	波涛	2 个	212.80	425.60	无
134	冷凝器	62021	波涛	2 支	37.00	74.00	无
135	牛角管	62023	波涛	2 支	6.40	12.80	无
136	漏斗	62031	波涛	50 个	7.80	390.00	无
137	漏斗	62032	波涛	3 个	12.00	36.00	无
138	安全漏斗	62033	波涛	2 个	10.60	21.20	无
139	安全漏斗	62034	波涛	2 个	16.00	32.00	无
140	分液漏斗	62035	波涛	2 个	53.20	106.40	无
141	分液漏斗	62036	波涛	2 个	44.80	89.60	无
142	布氏漏斗	62039	波涛	1 个	30.80	30.80	无
143	T 形管(T 形 试管)	62071	波涛	2 个	2.10	4.20	无
144	Y 形管(Y 形 试管)	62072	波涛	2 个	2.70	5.40	无
145	滴管	62073	波涛	200 支	2.70	540.00	无
146	离心管	62074	波涛	10 支	5.30	53.00	无
147	干燥管	62075	波涛	4 支	10.10	40.40	无
148	干燥管	62076	波涛	2 支	7.00	14.00	无
149	活塞	62079	波涛	2 支	29.10	58.20	无
150	圆水槽	62091	波涛	8 个	64.40	515.20	无
151	圆水槽	62092	波涛	2 个	89.60	179.20	无
152	玻璃钟罩	62093	波涛	2 个	117.60	235.20	无

153	集气瓶	63002	波涛	200个	5.30	1060.00	无
154	集气瓶	63003	波涛	20个	7.00	140.00	无
155	液封除毒气集气瓶	63005	波涛	5个	78.40	392.00	无
156	广口瓶	63011	波涛	300个	5.90	1770.00	无
157	广口瓶	63012	波涛	50个	6.40	320.00	无
158	广口瓶	63013	波涛	40个	9.00	360.00	无
159	广口瓶	63014	波涛	5个	11.80	59.00	无
160	广口瓶（茶色广口瓶）	63015	波涛	50个	7.00	350.00	无
161	广口瓶（茶色广口瓶）	63016	波涛	20个	8.40	168.00	无
162	广口瓶（茶色广口瓶）	63017	波涛	10个	13.20	132.00	无
163	细口瓶	63021	波涛	350个	5.90	2065.00	无
164	细口瓶	63022	波涛	70个	6.40	448.00	无
165	细口瓶	63023	波涛	20个	9.00	180.00	无
166	细口瓶	63024	波涛	5个	10.60	53.00	无
167	细口瓶	63025	波涛	5个	17.90	89.50	无
168	细口瓶	63026	波涛	3个	64.40	193.20	无
169	细口瓶（茶色细口瓶）	63027	波涛	50个	6.40	320.00	无
170	细口瓶（茶色细口瓶）	63028	波涛	10个	7.80	78.00	无
171	细口瓶（茶色细口瓶）	63029	波涛	10个	11.80	118.00	无
172	细口瓶（茶色细口瓶）	63030	波涛	2个	14.80	29.60	无
173	细口瓶（茶色细口瓶）	63031	波涛	2个	20.70	41.40	无
174	滴瓶	63041	波涛	150个	6.40	960.00	无
175	滴瓶	63042	波涛	20个	6.70	134.00	无
176	滴瓶（茶色滴瓶）	63043	波涛	50个	6.40	320.00	无
177	滴瓶（茶色滴瓶）	63044	波涛	5个	6.70	33.50	无
178	坩埚	64001	波涛	3个	6.40	19.20	无
179	坩埚钳	64002	波涛	50个	12.00	600.00	无
180	烧杯夹	64003	波涛	4个	16.00	64.00	无
181	镊子	64005	波涛	50个	6.70	335.00	无
182	试管夹	64006	波涛	100	2.70	270.00	无

				个			
183	止水皮管夹	64007	波涛	50 个	1.90	95.00	无
184	螺旋皮管夹	64008	波涛	50 个	4.30	215.00	无
185	石棉网	64032	波涛	100 个	2.70	270.00	无
186	燃烧匙	64041	波涛	50 个	2.70	135.00	无
187	药匙	64042	波涛	100 个	1.10	110.00	无
188	玻璃管	64051	波涛	2 千克	47.60	95.20	无
189	玻璃管	64052	波涛	2 千克	47.60	95.20	无
190	玻璃棒	64053	波涛	2 千克	50.40	100.80	无
191	玻璃棒	64054	波涛	2 千克	72.80	145.60	无
192	软胶塞	64061	波涛	10 千克	64.40	644.00	无
193	橡胶管	64062	波涛	3 千克	53.20	159.60	无
194	乳胶管	64063	波涛	60 米	7.00	420.00	无
195	试管刷	64071	波涛	50 个	2.10	105.00	无
196	烧瓶刷	64072	波涛	30 个	3.20	96.00	无
197	结晶皿	64080	波涛	2 个	14.80	29.60	无
198	表面皿	64081	波涛	50 个	3.70	185.00	无
199	表面皿	64082	波涛	2 个	7.00	14.00	无
200	研钵	64086	波涛	50 个	10.10	505.00	无
201	研钵	64087	波涛	1 个	16.00	16.00	无
202	蒸发皿	64088	波涛	3 个	5.30	15.90	无
203	蒸发皿	64089	波涛	50 个	7.80	390.00	无
204	反应板	64091	波涛	50 个	5.90	295.00	无
205	井穴板	64092	波涛	50 个	2.70	135.00	无
206	井穴板	64093	波涛	50 个	5.60	280.00	无
207	塑料多用滴管	64094	群信	1000 支	0.50	500.00	无
208	吸锡器	定制	定制	4 只	12.00	48.00	无
209	化学实验材料	定制	国产	1 批	5795.00	5795.00	无
210	pH广范围试纸	72061	长里百灵	20 本	3.00	60.00	无
211	蓝石蕊试纸	72062	长里百灵	10 本	3.40	34.00	无
212	红石蕊试纸	72063	长里百灵	10 本	3.40	34.00	无
213	定性滤纸	72091	长里百灵	10 盒	13.70	137.00	无
214	工作服	82001	群信	2 件	61.60	123.20	无
215	护目镜	82003	群信	60 个	10.10	606.00	无

216	防护面罩	82004	群信	1 个	13.40	13.40	无
217	防毒口罩	82005	一护	1 个	33.90	33.90	无
218	耐酸手套	82007	护邦	4 双	10.10	40.40	无
219	实验防护屏	82011	群信	1 件	390.60	390.60	无
220	阶梯教室文化设计	定制	国产	1 项	76000.00	76000.00	无
221	单炒单尾炉	M-CLL02H	灶夫人	1 个	5800.00	5800.00	无
222	单头大锅灶	M-DGZ04H	灶夫人	2 台	6000.00	12000.00	无
223	煲汤炉	60#	威猛达	1 个	1600.00	1600.00	无
224	砍刀	S218-1	十八子	2 把	140.00	280.00	无
225	片刀	MOV-P1	十八子	3 把	132.00	396.00	无
226	桑刀	SD-2	十八子	3 把	98.00	294.00	无
227	水果刀	H302	十八子	1 把	18.00	18.00	无
228	大号加厚松木菜墩	规格：45*15CM	邕州	3 个	162.00	486.00	无
229	四方胶钻板	规格：60*40*3CM	雅而达	3 个	162.00	486.00	无
230	不锈钢方盘	规格：60*40*4.8cm	邕州	12 个	35.00	420.00	无
231	冲孔方盘	规格：60*40*4.8cm	邕州	12 个	38.00	456.00	无
232	不锈钢提桶	规格：30cm	邕州	10 个	90.00	900.00	无
233	打汤勺	规格：46cm	邕州	5 个	23.00	115.00	无
234	饭勺	规格：大号	邕州	5 个	10.00	50.00	无
235	1/1 份数盘连盖	规格：1/1	邕州	5 个	72.00	360.00	无
236	洗米漏盆	规格：直径 45cm	邕州	2 个	102.00	204.00	无
237	刨丝器	规格：大号	邕州	5 个	23.00	115.00	无
238	加厚油盆	规格：10 寸	邕州	5 个	35.00	175.00	无
239	大号不锈钢物斗	规格：40CM	邕州	5 个	40.00	200.00	无
240	中号不锈钢物斗	规格：30CM	邕州	8 个	22.50	180.00	无
241	小号不锈钢物斗	规格：24CM	邕州	8 个	16.50	132.00	无
242	加厚大汤桶	规格：50CM	邕州	2 个	202.00	404.00	无
243	加厚中汤桶	规格：40CM	邕州	5 个	145.00	725.00	无
244	味盅带盖	规格：16CM	邕州	8 个	14.00	112.00	无
245	大号不锈钢加厚腰斗	规格：大号	邕州	5 个	27.00	135.00	无
246	不锈钢马斗	规格：24CM	邕州	10 个	12.50	125.00	无
247	电子称	规格：150KG、型号：HY-602	金竹	1 台	270.00	270.00	无
248	30KG 电子称	规格：30KG、型号：HY-813	金竹	1 台	180.00	180.00	无
249	不锈钢三格	规格：3 格	邕州	3 个	29.00	87.00	无

	刀箱						
250	手打炒勺	规格：10 两	邕州	2 个	25.00	50.00	无
251	大炒铲	规格：2 号	邕州	2 个	25.00	50.00	无
252	刮皮刀	定制	邕州	3 把	14.00	42.00	无
253	大"号加厚油格	规格：20CM	邕州	3 个	33.00	99.00	无
254	捞厘	规格：30cm	邕州	3 个	38.00	114.00	无
255	30CM 漏壳	规格：30cm	邕州	3 个	38.00	114.00	无
256	加长柄大水勺	规格：60CM	邕州	2 个	20.00	40.00	无
257	加厚短柄水勺	规格：5 斤	邕州	2 个	27.00	54.00	无
258	大号圆管锅架	规格：大号	邕州	2 个	21.00	42.00	无
259	保鲜盒留样	规格：10*10*6	雅而达	20 个	4.50	90.00	无
260	大"保鲜盒	规格： 30*21*13CM	雅而达	10 个	21.00	210.00	无
261	中"保鲜盒	规格： 27*19*12CM	雅而达	15 个	16.00	240.00	无
262	小"保鲜盒	规格： 24*17*9.5CM	雅而达	15 个	14.00	210.00	无
263	大"菜筐	规格： 57*40*21CM	雅而达	8 个	27.00	216.00	无
264	中"菜筐	规格： 53*37*19CM	雅而达	10 个	22.50	225.00	无
265	小"菜筐	规格： 48*32*16CM	雅而达	10 个	16.50	165.00	无
266	密封储物箱中	规格： 61*44*35CM	雅而达	5 个	78.00	390.00	无
267	密封储物箱小	规格： 51.5*36.5*31.5CM	雅而达	8 个	54.00	432.00	无
268	双面磨刀石	规格：双面	邕州	5 个	12.00	60.00	无
269	不锈钢长柄 味料匙梗	规格：20CMcm	邕州	10 个	8.50	85.00	无
270	大号不锈钢 面盆	规格：70CM	邕州	4 个	93.00	372.00	无
271	中号不锈钢 面盆	规格：50CM	邕州	5 个	54.00	270.00	无
272	小号不锈钢 面盆	规格：30CM	邕州	10 个	18.00	180.00	无
273	胶围裙	规格：均码	雅而达	10 套	12.00	120.00	无
274	收碗框	规格： 71.5*54.5*38.5cm	雅而达	5 个	114.00	570.00	无

275	中号砧板围	定制	邕州	5 个	25.00	125.00	无
276	无龙头保温桶	规格：60L	莲梅	4 个	300.00	1200.00	无
报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币伍拾柒万贰仟伍佰玖拾元整（¥572590.00元）							
2 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）							
验收标准：所有设备安装调试完毕后，采购人对我公司所交货物依照招标文件上的技术参数要求及商务条款进行逐条验收，符合采购文件技术要求的，给予验收，初步验收不合格的不予验收，如有与投标承诺不相符的退货处理，并视为虚假应标处理并根据招标法及标书要求追究法律责任，采购人有权取消合同及其中标资格。							
优惠及其它：无							

注：

1、 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效标处理。

2、 本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3、 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。

4、 以上表格要求细分项目及报价，按格式填写具体货物内容，否则其投标作无效标处理。。

5、 特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

6、 符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。

注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签章)：广西沃恩电子科技有限公司

日期：2025 年 1 月 08 日

